

## Hero Light confettura d'albicocche

**Articolo sostitutivo: 1360.371**



Art. Nr. 995.371

Peso lordo 3.460 KG

Peso netto 3.000 KG

Confezione Porzioni in alluminio 25 g

Inalterabilità non refrigerato

Conservazione 14 mesi

Denominazione Confettura extra d'albicocche, contenuto  
specifica calorico ridotto

## Informazioni sulla vendita e sull'immagazzinamento

120 PP = 1 ST

1 ST = 1 ST



1 KAR = 1 ST



1 PAL = 100 ST

## Informazioni sul prodotto

### Indicazioni alimentari

---

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Frutta utilizzata: 60g per 100g.

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Contiene zucchero ed edulcorante(i)

Light

Nonostante una lavorazione accurata, questo prodotto potrebbe contenere pezzi di noccioli.

### Ingredienti

---

polpa di albicocche, acqua, fruttosio, gelificante (pectina di mele), acidificante (acido citrico), agente di resistenza (citrato di calcio), antiossidante (acido ascorbico), edulcorante (acesulfame K).

### Paese di produzione

---

Paese di produzione: Svizzera (CH)

## Informazioni sul prodotto

### Allergeni

|                                                 | No | Può contenere | Sì |
|-------------------------------------------------|----|---------------|----|
| Cereali contenenti glutine                      | x  |               |    |
| Crostacei                                       | x  |               |    |
| Uova                                            | x  |               |    |
| Pesce                                           | x  |               |    |
| Arachidi                                        | x  |               |    |
| Soia                                            | x  |               |    |
| Proteine del latte                              | x  |               |    |
| Lattosio                                        | x  |               |    |
| Mandorle                                        | x  |               |    |
| Nocciole                                        | x  |               |    |
| Noci (Juglans regia)                            | x  |               |    |
| Noci di acagiù                                  | x  |               |    |
| Noci di Pecan                                   | x  |               |    |
| Noci del Brasile                                | x  |               |    |
| Pistacchi                                       | x  |               |    |
| Noci macadamia o noci del Queensland            | x  |               |    |
| Sedano                                          | x  |               |    |
| Senape                                          | x  |               |    |
| Semi di sesamo                                  | x  |               |    |
| Anidride solforosa e solfiti ( $\geq 10$ mg/kg) | x  |               |    |
| Lupini                                          | x  |               |    |
| Molluschi                                       | x  |               |    |

### Certificazioni di prodotto

|         | Certificazioni di prodotto |
|---------|----------------------------|
| Halal   | x                          |
| Kosher  | x                          |
| Beelong | A-                         |

## Informazioni sul prodotto

### Valore nutritivo

|                              | per 100g | per porzione (g) |
|------------------------------|----------|------------------|
| Energia                      | 421 kJ   | 105 kJ           |
| Energia                      | 99 kcal  | 25 kcal          |
| Grassi                       | 0.1 g    | 0.025 g          |
| - di cui acidi grassi saturi | 0 g      | 0 g              |
| Carboidrati                  | 22 g     | 6 g              |
| - di cui zuccheri            | 22 g     | 6 g              |
| Fibre                        | 1.6 g    | 0.4 g            |
| Proteine                     | 0.6 g    | 0.15 g           |
| Sale                         | 0.03 g   | 0.01 g           |

Data di creazione: 26.05.2025

I nostri prodotti possono essere soggetti a variazioni delle ricette. Fanno fede le indicazioni riportate sulla confezione.